
Artikelnr.: 353980

10? LWL Patchpanel 12 Port SC Simplex violett 1 HE schwarz

ab 13,29 EUR
Artikelnr.: 353980

Versandgewicht: 0.20 kg
Hersteller: Delock

Produktbeschreibung
Dieses Patchpanel von Delock ist mit zwölf SC Simplex Kupplungen ausgestattet und eignet sich für den Einbau in einen 10? Netzwerkschrank. Mit den SC Simplex Kupplungen
können LWL Stecker einfach miteinander verbunden werden.
Spezifikation

● Anschlüsse: 12 x SC Simplex Buchse > 12 x SC Simplex Buchse
● Für Multimode Faser OM4
● Keramikhülse
● Mit Staubschutzabdeckung
● Farbe: violett
● Zur Montage in 10? Netzwerkschrank, 1 HE
● 12 Ports mit SC Simplex Kupplungen
● Gehäusematerial: Metall
● Gehäusefarbe: schwarz
● Maße (LxBxH): ca. 254 x 44 x 10 mm

Packungsinhalt

● 10? LWL Patchpanel

Verpackung

● Box

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten
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